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Njoftim nga Komisioni për dhënien e provimit për lektorë për tetor të vitit 2022 

Provimi për lektorë në tetor të vitit 2022 do të mbahet më 25.10 ( pjesa hyrëse dhe pjesa praktike, në fillim të orës 10), ndërsa provimi me gojë do të mbahet me 27.10 në fillim të orës 10:45 në Institutin e gjuhës maqedone „Krste Misirkov“.



